
UCHWAŁA NR XXVII/243/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tekst jednolity, z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust.2 pkt. 2 i 6, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 102 500 zł. do wysokości 84 614 933,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 77 318 720,00 zł dochody majątkowe w wysokości 
7 296 213,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 102 500 zł. do wysokości 95 698 227,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 72 660 328,53 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
23 037 899,08 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 8 951 752,94 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego stanowią załącznik nr 4. 

§ 3. W Uchwale Rady Gminy Dywity Nr XXVI/237/21 z dnia 30 marca 2021r. w sprawie uchwalenia 
zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2021r. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 115 900 zł. do wysokości 95 566 065,61 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 72 528 166,53 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 23 037 899,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD67139-8989-499E-9A8A-E3528DAAC27E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 304 241,00 3 404 041,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 99 800,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 99 800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

31 002 219,00 31 002 719,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 173 500,00 1 174 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 497 425,00 2 498 925,00

Szkoły podstawowe 466 335,00 466 835,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

Przedszkola 920 370,00 921 370,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 839 539,00 840 039,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 640,00 11 140,00

Wpływy z usług 500,00 1 000,00

855 Rodzina 18 862 849,00 18 863 049,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 732 622,00 3 732 822,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00

84 512 433,00 84 614 933,00Razem: 102 500,00

Dochody

85502 200,00

0940 200,00

0830 500,00

200,00

500,00

85228 500,00

80104 1 000,00

0940 1 000,00

80101 500,00

0940 500,00

2680 500,00

1 500,00

500,00

75618 500,00

60003 99 800,00

2330 99 800,00

Rozdział Paragraf Zmiana

99 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/243/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD67139-8989-499E-9A8A-E3528DAAC27E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 383 349,84

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 7 332 541,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 392 548,10

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup usług pozostałych 531 750,00

Pozostałe odsetki 500,00

Oświata i wychowanie 24 346 361,05

Szkoły podstawowe 13 788 626,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360 901,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pozostała działalność 548 147,05

Zakup materiałów i wyposażenia 18 540,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 524 116,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 010 516,65

Zakup materiałów i wyposażenia 66 410,34

Kultura fizyczna 582 677,59

Pozostała działalność 339 526,59

Zakup usług pozostałych 40 217,24

95 595 727,61Razem: 102 500,00 95 698 227,61

92695 1 300,00 340 826,59

4300 1 300,00 41 517,24

4210 -1 300,00 65 110,34

926 1 300,00 583 977,59

921 -1 300,00 3 522 816,65

92109 -1 300,00 3 009 216,65

80195 230,43 548 377,48

4211 230,43 18 770,43

80103 1 000,00 361 901,00

4240 1 000,00 1 000,00

80101 -1 000,00 13 787 626,00

4240 -1 000,00 59 000,00

4580 100,00 600,00

801 230,43 24 346 591,48

2950 100,00 100,00

4300 2 269,57 534 019,57

750 2 469,57 7 335 010,67

75023 2 469,57 6 395 017,67

60003 99 800,00 99 800,00

4300 99 800,00 99 800,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 99 800,00 14 483 149,84

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/243/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD67139-8989-499E-9A8A-E3528DAAC27E. Podpisany Strona 1



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program:   PROW
DZIAŁANIE: 7 Podstawowe usługi i odnowa 

wsi na obszarach wiejskich

Poddziałanie: 7.2 Inwestycje związane z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w 

tym inwestycji w energię odnawialną i 

oszczędzanie energii

Nazwa projektu: BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

MYKI

Razem wydatki: 1 335 200,00 783 900,00 551 300,00 1 335 200,00 783 900,00 0,00 0,00 783 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 300,00

 2021 r. 1 335 200,00 783 900,00 551 300,00 1 335 200,00 783 900,00 0,00 0,00 783 900,00 551 300,00 0,00 0,00 0,00 551 300,00

Program:   PROW

DZIAŁANIE: 7 Podstawowe usługi i odnowa 

wsi na obszarach wiejskich

Poddziałanie: 7.2 Inwestycje związane z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w 

tym inwestycji w energię odnawialną i 

oszczędzanie energii

Nazwa projektu: BUDOWA WODOCIĄGU 

W MIEJSCOWOŚCI MYKI

Razem wydatki: 810 200 459 400 350 800 810 200 459 400 0 0 459 400 350 800 350 800

2021 r. 810 200 459 400 350 800 810 200 459 400 0 459 400 350 800 350 800

Program:   RPO W i M

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna

Działanie: 4.4 Zrównoważony transport 

miejski

Nazwa projektu: KOMPLEKSOWY projekt 

zwiększający ekomobilność na terenie 

gm.Dywity - etap III

Razem wydatki: 160 000,0 954 600,0 0,0 160 000,0 954 600,0 0,00 0,0 954 600,0 726 400,0 0,0 0,0 0,0 726 400,0

z tego: 2020r. 90 000,0 90 000,0 0,0 90 000,0 90 000,0 0,00 0,0 90 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021r. 60 000,0 60 000,0 0,0 60 000,0 60 000,0 0,00 0,0 60 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022r. 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 r. 1 521 000,00 794 600,00 726 400,00 1 521 000,00 794 600,00 0,00 0,00 794 600,00 726 400,00 0,00 0,00 0,00 726 400,00

Program: PO Polska Cyfrowa 2014-2020

1.2

3 000,00

Dz010. 

Rozdział 

01010

810 200 459 400 350 800 810 200 459 400 0 0

726 400,0 0,0

64 368,00 0,00 0,00 0,00 64 368,000,00

1.1

160 000,0 954 600,0 0,0

64 368,00 67 368,00 3 000,00

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

dz.600, 

Rozdzdział

. 60016

160 000,0 954 600,0

350 800

0,00 783 900,00

726 400,00,0 954 600,0 0,0

0 0459 400 350 800 0

0,00,0

1.1

1306

Dz010. 

Rozdział 

01010

1 335 200,00 783 900,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

Planowane wydatki

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

2021 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

551 300,000,00 0,00 0,00 0,00551 300,00 1 335 200,00 783 900,00 0,00

1.3

Dz.720. 

rozdz. 

72095

67 368,00 3 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/243/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD67139-8989-499E-9A8A-E3528DAAC27E. Podpisany Strona 1



Oś priorytetowa: 1. Powszechny dostęp do 

szybkiego internetu
Działanie:  1.1 Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu 

do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach

Nazwa projektu: BUDOWA SIECI 

PUBLICZNYCH PUNKTÓW DOSTĘPU 

DO INTERNETU W GMINIE DYWITY      

Razem wydatki: 67 368,00 3 000,00 64 368,00 67 368,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 64 368,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00

z tego: 2020 r. 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021r. 65 368,00 1 000,00 64 368,00 65 368,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 64 368,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00

Program:   PROW 2014-2020

Działanie:   ROZWÓJ TERYTORIALNY

Poddziałanie:  Wsparcie inwestycji w 

tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 

podstawowych usług lokalnych dla ludności 

wiejskiej

Nazwa projektu:  BUDOWA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W ŁUGWAŁDZIE

Razem wydatki: 915 120,00 454 290,00 460 830,00 915 120,00 454 290,00 0,00 0,00 454 290,00 460 830,00 0,00 0,00 0,00 460 830,00

z tego: 2016r. 28 420,00 5 910,00 22 510,00 28 420,00 5 910,00 0,00 5 910,00 22 510,00 0,00 0,00 0,00 22 510,00

2021 r. 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 876 700,00 438 380,00 438 320,00 876 700,00 438 380,00 0,00 0,00 438 380,00 438 320,00 0,00 0,00 0,00 438 320,00

Program: PROW 2014-2020

Działanie: Rozwój Terytorialny

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji w 

tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 

podstawowych usług lokalnych dla ludności 

wiejskiej
Nazwa projektu:  BUDOWA ŚWIETLICY  

W RÓŻNOWIE

Razem wydatki: 2 822 400,00 2 322 400,00 500 000,00 2 822 400,00 2 322 400,00 0,00 0,00 2 322 400,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

z tego: 2016r. 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 rok 1 800 100,00 1 609 700,00 190 400,00 1 800 100,00 1 609 700,00 0,00 0,00 1 609 700,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 190 400,00

2022 rok 1 000 100,00 690 500,00 309 600,00 1 000 100,00 690 500,00 0,00 0,00 690 500,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 309 600,00
Program:  MECHANIZM FINANSOWY 

EUROPEJSKIEGO OBSZARU 

GOSPODARCZEGO 2014-2021          

Działanie : Poprawa efektywności 

energetycznej w budynkach szkolnych

Poddziałanie: 

Nazwa projektu: KOMPLEKSOWA 

TERMOMODERN. BUDYNKÓW SP W 

BUKWAŁDZIE ORAZ SP W SPRĘCOWIE - 

SP BUKWAŁD

Razem wydatki: 3 265 340,00 1 041 940,00 2 223 400,00 3 265 340,00 1 041 940,00 0,00 0,00 1 041 940,00 2 223 400,00 0,00 0,00 0,00 2 223 400,00

z tego: 2020r. 89 040,00 89 040,00 0,00 89 040,00 89 040,00 0,00 89 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 r. 637 200,00 191 150,00 446 050,00 637 200,00 191 150,00 0,00 0,00 191 150,00 446 050,00 0,00 0,00 0,00 446 050,00

2022 r. 2 428 300,00 728 500,00 1 699 800,00 2 428 300,00 728 500,00 0,00 0,00 728 500,00 1 699 800,00 0,00 0,00 0,00 1 699 800,00

2023 r. 110 800,00 33 250,00 77 550,00 110 800,00 33 250,00 0,00 0,00 33 250,00 77 550,00 0,00 0,00 0,00 77 550,00

1.5

1.3

1.4

dz.921. 

rozdz.  

92109

2 822 400,00 2 322 400,00 500 000,00 2 822 400,00 2 322 400,00 0,00 0,00 2 322 400,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 460 830,00

0,00 0,00 0,00 2 223 400,000,00 1 041 940,00

3 000,00

2 223 400,00

64 368,00 0,00 0,00 0,00 64 368,000,00

0,00 454 290,00

64 368,00 67 368,00 3 000,00

dz.921. 

rozdz. 

92109

1.3

Dz.720. 

rozdz. 

72095

67 368,00 3 000,00

460 830,00 0,00 0,00

0,00

Dz.801. 

rozdz. 

80101

3 265 340,00 1 041 940,00 2 223 400,00 3 265 340,00 1 041 940,00 0,00

460 830,00 915 120,00 454 290,00 0,00915 120,00 454 290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD67139-8989-499E-9A8A-E3528DAAC27E. Podpisany Strona 2



Program:  MECHANIZM FINANSOWY 

EUROPEJSKIEGO OBSZARU 

GOSPODARCZEGO 2014-2021          

Działanie : Poprawa efektywności 

energetycznej w budynkach szkolnych

Podziałanie: 

Nazwa projektu: KOMPLEKSOWA 

TERMOMODERN. BUDYNKÓW SP W 

BUKWAŁDZIE ORAZ SP W SPRĘCOWIE - 

SP SPRĘCOWO

Razem wydatki: 433 530,00 138 340,00 295 190,00 433 530,00 138 340,00 0,00 0,00 138 340,00 295 190,00 0,00 0,00 0,00 295 190,00

z tego: 2020 r. 11 820,00 11 820,00 0,00 11 820,00 11 820,00 0,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 r. 5 160,00 1 550,00 3 610,00 5 160,00 1 550,00 0,00 0,00 1 550,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 3 610,00

2022 r. 10 800,00 3 250,00 7 550,00 10 800,00 3 250,00 0,00 0,00 3 250,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 7 550,00

2023 r. 405 750,00 121 720,00 284 030,00 405 750,00 121 720,00 0,00 0,00 121 720,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 284 030,00

Program:    RPO

Działanie: 5.4 Zapobieganie i zarządzanie 

ryzykiem 

Poddziałanie: 5.4.2  Bezpieczny MOF

Nazwa projektu:  BEZPIECZNY MOF

Razem wydatki: 433,43 433,43 0,00 433,43 433,43 0,00 0,00 433,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 r. 433,43 433,43 0,00 433,43 433,43 0,00 0,00 433,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: RPO W i M

Priorytet: 4.Efektywność energetyczna

Działanie: 4.4 Zrównoważony transport 

miejski

Nazwa projektu: EKOMOBILNY MOF II 

etap

Razem wydatki: 4 448 150,00 1 987 600,00 2 460 550,00 4 448 150,00 1 987 600,00 0,00 0,00 1 987 600,00 2 460 550,00 0,00 0,00 0,00 2 460 550,00

z tego: 2019r. 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 1 026 750,00 328 800,00 697 950,00 1 026 750,00 328 800,00 0,00 0,00 328 800,00 697 950,00 0,00 0,00 0,00 697 950,00

2021 r. 713 800,00 124 700,00 589 100,00 713 800,00 124 700,00 0,00 0,00 124 700,00 589 100,00 0,00 0,00 0,00 589 100,00

2022 r. 2 527 600,00 1 354 100,00 1 173 500,00 2 527 600,00 1 354 100,00 0,00 0,00 1 354 100,00 1 173 500,00 0,00 0,00 1 173 500,00

Program: RPO

Priorytet:  Oś 03.00.00 Cyfrowy region 

RPWM

Działanie: 03.01.00 0,00

Nazwa projektu: CYFROWE USŁUGI W 

ZAKRESIE UDOSTĘPNIANIA 

INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Razem wydatki: 135 900,00 135 900,00 0,00 135 900,00 135 900,00 0,00 0,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2021r. 135 900,00 135 900,00 135 900,00 135 900,00 0,00 0,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: RPO

Oś 03.  Cyfrowy region

Działanie:03.01.00 Cyfrowa dostępność 

infirmacji sektora publicznego 2 171 170,00

Nazwa projektu: WDROŻENIE e-USŁUG 

W ZAKRESIE OBSŁUGI KLIENTÓW I 

KONTRACHENTÓW SIECI 

WODOCIĄGOWEJ GMINY DYWITY

Razem wydatki: 2 728 170,00 557 000,00 2 171 170,00 2 728 170,00 557 000,00 0,00 0,00 557 000,00 2 171 170,00 0,00 0,00 0,00 2 171 170,00

z tego: 2018r. 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 14 820,00 8 200,00 6 620,00 14 820,00 8 200,00 0,00 0,00 8 200,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 6 620,00

2020 r. 17 440,00 6 030,00 11 410,00 17 440,00 6 030,00 0,00 0,00 6 030,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 11 410,00

2021 r. 2 685 910,00 532 770,00 2 153 140,00 2 685 910,00 532 770,00 0,00 0,00 532 770,00 2 153 140,00 0,00 0,00 0,00 2 153 140,00

2 Wydatki bieżące 

1 987 600,00 2 460 550,00 0,00

0 0,00

1.7

1306

Dz.600, 

rozdz. 

60016

4 448 150,00 1 987 600,00

2 728 170,00 557 000,00 2 171 170,00 2 728 170,00

0,00 2 460 550,00

295 190,000,00 138 340,00

0,00

295 190,00 0,00 0,00 0,00

433,43 0,00

0,00

0,00 0,00

1.3

433,43 433,43 433,43 0,000,00

295 190,00 433 530,00 138 340,00 0,00

0,00557 000,00

1.3

Dz.801. 

rozdz. 

80101

433 530,00 138 340,00

1306

Dz.754, 

rozdz. 

75495

433,43 0,00

1.3

Dz.400, 

rozdz. 

40002

0 557 000,00 2 171 170,00

0,00

1.3

1306

Dz. 750 

Rozdz. 

75023

135 900,00 135 900,00 0,00 135 900,00 135 900,00 0,00 0,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00

2 460 550,00 4 448 150,00 1 987 600,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD67139-8989-499E-9A8A-E3528DAAC27E. Podpisany Strona 3



Program: RPO WM

Priorytet:  11.00.00 Włączenie społeczne

Działanie:  11.02.00 Ułatwienie dostępu do 

usług społecznych

Nazwa projektu:" Rozwój usług społecznych 

w Gminach  Dywity i Gietrzwałd "         

Razem wydatki: 207 000,00 72 667,87 134 332,13 207 000,00 72 667,87 0,00 0,00 72 667,87 134 332,13 0,00 0,00 0,00 134 332,13

z tego: 2020r. 82 800,00 29 067,15 53 732,85 82 800,00 29 067,15 0,00 0,00 29 067,15 53 732,85 0,00 0,00 0,00 53 732,85

2021 r. 82 800,00 29 067,15 53 732,85 82 800,00 29 067,15 0,00 0,00 29 067,15 53 732,85 0,00 0,00 0,00 53 732,85

2022 r. 41 400,00 14 533,57 26 866,43 41 400,00 14 533,57 0,00 0,00 14 533,57 26 866,43 0,00 0,00 0,00 26 866,43

Program: RPO WM

Priorytet: 11.00.00 Włączenie społeczne

Działanie: 11.02.00 Ułatwienie dostępu do 

usług społecznych

Nazwa projektu: Wsparcie Gminy Dywity w 

zwalczaniu skutków pandemii COVID 19

Razem wydatki: 214 689,50 10 920,00 203 769,50 214 689,50 10 920,00 0,00 0,00 10 920,00 203 769,50 0,00 0,00 0,00 203 769,50

z tego: 2020r. 75 434,47 0,00 75 434,47 75 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 75 434,47 75 434,47

2021r. 139 255,03 10 920,00 128 335,03 139 255,03 10 920,00 0,00 0,00 10 920,00 128 335,03 128 335,03

Program: ERASMUS +

Priorytet: Edukacja szkolna

Mobilność osób uczących się i pracowników

Nazwa projektu:  MOTYWACJA RZĄDZI 

EDUKACJĄ - SP Tuławki 

Razem wydatki: 124 947,00 0,00 124 947,00 124 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 947,00 0,00 0,00 0,00 124 947,00

z tego: 2020 r. 675,00 0,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 675,00

2021 r. 90 355,50 0,00 90 355,50 90 355,50 0,00 0,00 0,00 0,00 90 355,50 0,00 0,00 0,00 90 355,50

2022r. 33 916,50 0,00 33 916,50 33 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 33 916,50 0,00 0,00 0,00 33 916,50

Program: RPO WM

Oś priorytetowa: 02.00.00

Działanie:  02.02.01 Podniesienie jakości 

oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów

Nazwa projektu: "INNOWACYJNA SP 

SPRĘCOWO - KREATYWNI 

UCZNIOWIE"

Razem wydatki: 394 715,12 0,00 394 715,12 394 715,12 0,00 0,00 0,00 0,00 394 715,12 0,00 0,00 0,00 394 715,12

z tego: 2020 r. 111 224,07 0,00 111 224,07 111 224,07 0,00 0,00 0,00 0,00 111 224,07 0,00 0,00 0,00 111 224,07

2021 r. 283 491,05 0,00 283 491,05 283 491,05 0,00 0,00 0,00 0,00 283 491,05 0,00 0,00 0,00 283 491,05

Program: ERASMUS +

Oś priorytetowa: 1. 

Działanie:  1.1 

Nazwa projektu: EDUKACJĄ RZĄDZI 

MOTYWACJA - SP Bukwałd      

Razem wydatki: 157 055,43 0,00 157 055,43 157 055,43 0,00 0,00 0,00 0,00 157 055,43 0,00 0,00 0,00 157 055,43

z tego: 2020r. 1 575,00 0,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 1 575,00

2021 r. 96 579,93 0,00 96 579,93 96 579,93 0,00 0,00 0,00 0,00 96 579,93 0,00 0,00 0,00 96 579,93

2022 r. 58 900,50 0,00 58 900,50 58 900,50 0,00 0,00 0,00 0,00 58 900,50 0,00 0,00 0,00 58 900,50

Wydatki bieżące 2021 r. 692 481,51 39 987,15 652 494,36 692 481,51 39 987,15 0,00 0,00 39 987,15 652 494,36 0,00 0,00 0,00 652 494,36

Inwestycje 2021 r. 8 259 271,43 3 910 503,43 4 348 768,00 8 259 271,43 3 910 503,43 0,00 0,00 3 910 503,43 4 348 768,00 0,00 0,00 0,00 4 348 768,00

8 951 752,94 3 950 490,58 5 001 262,36 8 951 752,94 3 950 490,58 0,00 0,00 3 950 490,58 5 001 262,36 0,00 0,00 0,00 5 001 262,36

0,00 72 667,87

2.1

0,00 10 920,00

Dz.853 

rozdz. 

85395

0,00207 000,00 72 667,87 0,00 134 332,13

0,00 0,00 124 947,00 0,00 0,00 0,00 124 947,00

134 332,13

0,00

0,00

124 947,00 0,00 0,00

1306 207 000,00 72 667,87

0,00

0,00 124 947,00

Dz.801  

rozdz. 

80195

0,00 0,00 0,00 157 055,43 0,00

394 715,12 0,00 394 715,12

134 332,13

203 769,50 0,00

0,00

0,00 157 055,43

0,00 0,00 394 715,12 0,00 0,00 0,00 394 715,12

157 055,43 0,00 157 055,43 157 055,43 0,00

Ogółem wydatki w 2021 r.

2.3

2.5

0,00 203 769,50

2.2

Dz.754 

rozdz. 

75495

214 689,50 10 920,00 203 769,50 214 689,50 10 920,00 0,00

394 715,12 0,00 0,00

2.4

Dz.801.  

rozdz. 

80195

124 947,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD67139-8989-499E-9A8A-E3528DAAC27E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagr.
dotacje

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 99 800,00 996 898,59 0,00 996 898,59

600 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 99 800,00

2330
Dotacjecelowe otzymane od samorzadu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień
99 800,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 996 898,59 0,00 996 898,59

6300
Pomoc finansowa dla powiatu "Przebudowa drogi powiat. Nr 1442N od DK 51 

Spręcowo - Tuławki - Różnowo - Barczewo do granic Olsztyna"
0,00 996 898,59 0,00 996 898,59

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 3 000,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące /prowadzenie biblioteki 

powiatowej/
3 000,00

RAZEM: 102 800,00 996 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 996 898,59

 

Dz Roz § Wyszczególnienie  DOCHODY  WYDATKI 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

w tym

z tego:

DOCHODY I WYDATKI  W 2021 R. ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH  REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/243/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD67139-8989-499E-9A8A-E3528DAAC27E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

